
児童通所支援（和歌山市内一覧　令和５年１月１日現在）
　
児童発達支援センター

事業所名 郵便番号 所在地 電話番号

1 あおい学園 641-0044 今福２－９－３５ 073-422-0347

2 カナの家 640-8273 葵町３番２５号 073-496-2368

3 こじか園 649-6306 上黒谷４６０－２ 073-462-2895

4 第二こじか園 641-0005 田尻１５５番地１ 073-476-4410

5 若竹園 641-0014 毛見１４５１－１ 073-445-5721

児童発達支援

事業所名 郵便番号 所在地 電話番号

1 あんしあなとぅデイサービスセンター 640-8422 松江東１－７－２５ 073-454-8900

2 児童デイサービスあい 640-8411 梶取２０－１ 073-455-0270

3 親と子の広場・アン 640-8402 野崎６２－１　ピュアネス野崎 073-452-7710

4 児童デイサービスこうさぎ 640-8341 黒田１８－４ 080-4820-0539

5 児童デイサービス雪うさぎ 649-6322 和佐関戸２２８－１ 073-499-8338

6 なのはな・きっず 640-8471 善明寺５９５－１ 073-451-6700

7 ハミング子ども教室 640-0364 口須佐３７－６ 073-478-2378

8 ほほえみ 640-8451 中４３９－１ 073-451-3363

9 児童デイサービス　あい・らんど 640-8312 森小手穂２－１ 073-479-0050

10 モンキー’Sスクール 640-8391 加納２４６－１　パルム加納 073-488-2530

11 親と子の広場・ポコ 640-8401 福島４８７ 080-5764-7322

12 あうる学育室 640-8323 太田１丁目１４－１１　オオトヨビル８階 080-3825-1920

13 モンキー’SスクールⅡ 640-8305 栗栖６３４番地３ 073-499-7905

14 ファミリー児童デイサービス 640-8432 土入２５－１０　フリューゲル２１　２Ｆ 073-455-6666

15 ユーカ農園 640-8401 福島５７２－２７ 073-460-4291

16 こどもの階段 640-0115 つつじが丘一丁目９番地２ 073-496-4803

17 いろは学育室 640-8323 太田１丁目１４－１１　オオトヨビル５階　Ｃ・Ｄ・Ｅ号室 073-475-7533



児童通所支援（和歌山市内一覧　令和５年１月１日現在）
　
児童発達支援

18 一般社団法人ｓｕｎ・ｒｉｓｅ 640-8423 松江中３－７－１０ 073-454-7111

19 児童発達支援ポニー 640-8345 新在家１５０番地 073-463-7729

20 わくわく親子教室 649-6264 新庄９９番地７ 073-463-9009

21 こどもサポート教室「きらり」和歌山小雑賀校 641-0007 小雑賀６７７-１７ 073-488-7199

22 すぷらうと 640-8342 友田町二丁目１４５番地　KEG教育センタービル　４F 073-427-8855

23 なないろ 640-8483 園部４１６番地１１小林ビル 073-455-0716

24 あゆみの園 641-0044 今福3丁目5-41 073-425-2391

25 あんずキッズ 649-6273 東田中３１０ 073-477-5377

26 いこいの森 640-8442 平井82番地31 073-488-4384

27 わんだふる 640-8301 岩橋８３７－２ 070-5041-5587

28 こども発達支援スマイルウェル 640-8315 津秦７７－１ 073-460-9193

29 幹はうす 640-0332 冬野７０３番地９ 073-479-5785

30 和歌山YMCAシードクラブ 640-8323 太田1丁目12番13号 073-473-3338

31 このおと 641-0015 和歌山市布引543番地 073-446-8935

32 幹はうす松江 640-3575 松江北１丁目３－７ 073-480-3575

33 はぐみ吹上教室 640-8137 吹上３丁目２ー２２ 073-463-0061

34 Shima　Shima -しましま- 640-8316 有家３２０－２ 073-463-5438

35 放課後等デイサービス　ストロベリーハート 640-8111 新通７丁目２番１号 073-488-9595

36 みらい発達塾ダック　神前校 640-8314 神前568-22 090-1676-6362

37 すぷらうとシカゴテラス 640-8391 加納181-5　シカゴテラス2F 073-488-5566

38 パレット 640-8155 北島４０４－４０ 073-496-0656

39 あんさんぶる 640-8376 新中通４丁目７ 073-499-5695

40 ＬＡＳＨＩＫ 640-8403 北島307番8 090-8459-9893



児童通所支援（和歌山市内一覧　令和５年１月１日現在）
　
放課後等デイサービス

事業所名 郵便番号 所在地 電話番号

1 あんしあなとぅデイサービスセンター 640-8422 松江東１－７－２５ 073-454-8900

2 児童デイサービスあい 640-8411 梶取２０－１ 073-455-0270

3 児童デイサービスこうさぎ 640-8341 黒田１８－４ 080-4820-0539

4 児童デイサービス雪うさぎ 649-6322 和佐関戸２２８－１ 073-499-8338

5 なのはな・きっず 640-8471 善明寺５９５－１ 073-451-6700

6 ファミリー児童デイサービス 640-8432 土入２５－１０　フリューゲル２１　２Ｆ 073-455-6666

7 ほほえみ 640-8451 中４３９－１ 073-451-3363

8 児童デイサービス　ＭｉＫＵ 641-0052 東高松４丁目４－３６ 073-419-1139

9 児童デイサービス　フレンズ 649-6264 新庄１６６－２３ 073-477-3282

10 さくらんぼ教室 640-8255 舟津町２丁目１６番地の１ 073-412-3456

11 児童デイサービス　あい・らんど 640-8312 森小手穂２－１ 073-479-0050

12 ほほえみ・ぷらす 640-8452 梅原１８５－７ 073-451-3363

13 エジソンジュニア 640-8411 梶取１６９ 073-480-1147

14 おれんじ倶楽部 640-8404 湊１８２０－２８ 073-419-0197

15 和歌山YMCAシードクラブ 640-8323 太田一丁目12番13号 073-473-3338

16 モンキー’Sスクール 640-8391 加納２４６－１　パルム加納 073-488-2530

17 ファミリー・キッズ 640-8432 土入１６８－２８　土入二葉ビル 073-455-6666

18 あうる学育室 640-8323 太田１丁目１４－１１　オオトヨビル８階 080-3825-1920

19 ほほえみ・ねくすと 640-8453 木ノ本６８４－４ 073-451-3363

20 かめのこ塾 640-8392 中之島１２８０ 073-424-5303

21 クロスオーバージュニア 640-8286 湊御殿1丁目４ 090-5151-4625

22 モンキー’SスクールⅡ 640-8305 栗栖６３４番地３ 073-499-7905

23 放課後デイサービスあんず 649-6273 東田中３１０ 073-477-5377

24 放課後等デイサービスウィズ園部 640-8483 園部１１３３－１ 073-462-2288

25 ユーカ農園 640-8401 福島５７２－２７ 073-460-4291

26 放課後等デイサービスmameの木 640-8301 岩橋５６７－３ 073-488-2826



児童通所支援（和歌山市内一覧　令和５年１月１日現在）
　
放課後等デイサービス

27 いろは学育室 640-8323 太田１丁目１４－１１　オオトヨビル５階　Ｃ・Ｄ・Ｅ号室 073-475-7533

28 みらい発達塾ダック 640-8314 神前８５－５ 073-488-2141

29 一般社団法人ｓｕｎ・ｒｉｓｅ 640-8423 松江中３－７－１０ 073-454-7111

30 児童発達支援ポニー 640-8345 新在家１５０番地 073-463-7729

31 こどもサポート教室「きらり」和歌山小雑賀校 641-0007 小雑賀６７７-１７ 073-488-7199

32 こどもの階段 640-0115 つつじが丘一丁目９番地２ 073-496-4803

33 すぷらうと 640-8342 友田町二丁目１４５番地　KEG教育センタービル　４F 073-427-8855

34 あゆみの園 641-0044 今福3丁目5-41 073-425-2391

35 いこいの森 640-8442 平井82番地31 073-488-4384

36 くろすはうす 641-0004 和田７２９ー８ 080-9606-9696

37 わんだふる 640-8301 岩橋８３７－２ 070-5041-5587

38 なないろ 640-8483 園部４１６番地１１小林ビル 073-455-0716

39 児童デイサービス　雪うさぎ虹 649-6273 東田中２４－６ 073-499-8071

40 みらい発達塾ダック　内原校 640-8323 内原８６７－１ 073-488-2141

41 こども発達支援スマイルウェル 640-8315 津秦７７－１ 073-460-9193

42 このおと 641-0015 布引543番地 073-446-8935

43 放課後デイサービスあんずlua 649-6273 東田中３０７ 073-465-4165

44 放課後等デイサービス　ストロベリーハート 640-8111 新通７丁目２番１号 073-488-9595

45 パレット 640-8155 北島４０４－４０ 073-496-0656

46 はぐみ吹上教室 640-8137 吹上３丁目２ー２２ 073-463-0061

47 Shima　Shima -しましま- 640-8316 有家３２０－２ 073-463-5438

48 みらい発達塾ダック　神前校 640-8314 神前568-22 090-1676-6362

49 すぷらうとシカゴテラス 640-8391 加納181-5　シカゴテラス2F 073-488-5566

50 ハッピーステーション 640-8027 米屋町３ぶらくり丁ブリスビル１階 073-494-6212

51 幹はうす松江 640-3575 松江北１丁目３－７ 073-480-3575

52 あんさんぶる 640-8376 新中通４丁目７ 073-499-5695

53 森のひろば 640-8303 鳴神１３番地２ 073-463-6901

54 ＬＡＳＨＩＫ 640-8403 北島307番8 090-8459-9893



児童通所支援（和歌山市内一覧　令和５年１月１日現在）
　
保育所等訪問支援

事業所名 郵便番号 所在地 電話番号

1 カナの家 640-8273 葵町３番２５号 073-496-2368

2 第二こじか園 641-0005 田尻１５５番地１ 073-476-4410

3 なのはな・きっず 640-8471 善明寺５９５－１ 073-451-6700

4 あうる学育室 640-8323 太田１丁目１４－１１　オオトヨビル８階 080-3825-1920

5 いろは学育室 640-8323 太田１丁目１４－１１　オオトヨビル５階　Ｃ・Ｄ・Ｅ号室 073-475-7533

6 みらい発達塾ダック 640-8314 神前８５－５ 073-488-2141

7 児童発達支援ポニー 640-8345 新在家１５０番地 073-463-7729

8 モンキー’Ｓスクール 640-8391 加納２４６－１　パルム加納 073-488-2530

9 なないろ 640-8483 園部４１６番地１１小林ビル 073-455-0716

10 いこいの森 640-8442 平井82番地31 073-488-4384

11 モンキー’SスクールⅡ 640-8305 栗栖６３４番地３ 073-499-7905

12 みらい発達塾ダック　内原校 641-0013 内原８６７－１ 073-488-2141

13 わくわく親子教室 649-6264 新庄９９番地７ 073-463-9009

14 みらい発達塾ダック　神前校 640-8314 神前568-22 090-1676-6362

15 こじか園 649-6306 上黒谷４６０－２ 073-462-2895


